REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que UNIVERSIDADE FEDERAL

DE ITAJUBÁ, CNPJ Nº 21.040.001/0001-30, requereu à Secretaria Municipal

de Meio Ambiente, por meio do processo administrativo nº 23456/2022, datado

de 23/11/2022, LICENÇA DE OPERAÇÃO ao empreendimento CENTRO DE

TECNOLOGIAS PARA O PRÉ-SAL BRASILEIRO – CTPB, para a atividade

“Laboratório para teste de tecnologias a alta pressão”, localizado na Avenida

Doutor Jerson Dias, s/nº, bairro Estiva, Itajubá – MG.

______________________________
Ricardo Augusto Corrêa Ferreira
Secretário Municipal de Meio Ambiente

		2022-11-25T13:38:51-0300
	RICARDO AUGUSTO CORREA FERREIRA:45483914600